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W odwiedzi na Pani interpelacje złożone na V sesji Rady Gminy Gostynin w dni 25 stycznia
2019r. wyjaśniam:

1. Rada Miejska w Gostyninie w dniu 16 października 2017r. uchwałą nr 328/lXII/2017 oraz
Rada Gminy Gostynin w dniu 31 października 2017r. uchwałą nr 226/XXXV1/2017 wyraziły
wolę przystąpienia do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy drogi
publicznej na odcinku od ul. Kowalskiej do wsi Nagodów.
Na etapie prowadzonych rozmów z urzędem Miasta Gostynina, Gmina Gostynin
zdeklarowała się, że dokona wykupu gruntu na poszerzenie drogi na podstawie opracowanej
przez Gminę Miejską Gostynin koncepcji budowy drogi. W tym celu wystosowano pismo z
prośbą o dostarczenie załącznika mapowego z wkreślonymi-parametrami drogi, które
niezbędne są do przeprowadzenia podziału gruntu a następnie jego ewentualnego wykupu.
Z informacji uzyskanych z urzędu miasta wynika, że koncepcja budowy drogi nie została
jeszcze opracowana. Do czasu sporządzenia dokumentu, Gmina Gostynin nie może dokonać
podziału i wykupu grunt koniecznego do budowy drogi.
Z uwagi na brak dokumentacji projektowej i wymaganych pozwoleń nie jest możliwe na tym
etapie aplikowanie o dofinansowanie ze środków zewnętrznych tego zadania.

2. Na podstawie interpelacji zgłoszonej przez Panią na II sesji Rady Gminy Gostynin w sprawie
naprawy nawierzchni drogi powiatowej w m. Krzywie, urząd w dniu 11 grudnia 2018r.
skierował do Zarządu Dróg Powiatowych w Gostyninie pismo z prośbą o podjęcie działań w
tym zakresie. Zarządca drogi wyjaśnił, że większe ubytki w nawierzchni drogi zostaną
usunięte w miarę możliwości jakimi dysponuje zarząd dróg, natomiast dopiero w okresie
wiosennym zostanie przeprowadzony remont cząstkowy dróg powiatowych o nawierzchni z
masy bitumicznej.
Jednocześnie pragnę nadmienić, że utrzymanie drogi w stanie właściwym należy do gminy,
powiatu, województwa lub Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w zależności
od jej kwalifikacji - kategorii drogi. Do kompetencji gminy nie należy nadzorowanie
remontów dróg powiatowych. Każda Państwa interpelacja w tej sprawie jest niezwłocznie
zgłaszana do odpowiedniego zarządcy drogi, który zgodnie z ustawą o drogach publicznych
ma obowiązek utrzymać drogę w należytym stanie technicznym.


